3).
18 Paspatis basit eşyalar, kilit ve çivi üretimiyle uğraşan demircilere halk arasında çilingir denil-
diğini ifade etmektedir (2014, s. 77).
19 İnciciyan’a göre bu yıkım faaliyeti hicri 1070 (1659-1660) senesinde Köprülü Mehmet Paşa
emriyle gerçekleştirilmiştir (1956, s. 8).
20 Surp Harutyun Kilisesi’nin bulunduğu ve tarihi surları dışında kalan Kumkapı kesiti. “Kum-
kapı dışı Surp Harutyun kilisesi diye geçerdi. Dış ne demektir, kalenin dışında kalan dış demişler, içinde
kalan iç demişler.